
 

 

W 2008 roku Powiatowy Urząd Pracy w Białej Podlaskiej rozpoczął 

realizację projektu „Akcja-Praca” w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty 

dla wszystkich, Poddziałania 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz 

podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Celem nadrzędnym projektu jest podniesienie poziomu aktywności 

zawodowej oraz zdolności do podjęcia pracy bezrobotnych zarejestrowanych w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej, z uwzględnieniem osób 

będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy, mianowicie: bezrobotnych do 

25 roku życia, bezrobotnych długotrwale lub kobiet, które nie podjęły 

zatrudnienia po urodzeniu dziecka, bezrobotnych powyżej 50 roku życia, 

bezrobotnych bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego 

lub bez wykształcenia średniego, bezrobotnych samotnie wychowujących co 

najmniej jedno dziecko do 18 roku życia, bezrobotnych, którzy po odbyciu kary 

pozbawienia wolności nie podjęli zatrudnienia, bezrobotnych 

niepełnosprawnych.  

W 2008 roku objęliśmy wsparciem 1089 osób bezrobotnych. 

 Zrealizowaliśmy 54 szkolenia w trakcie których beneficjenci ostateczni 

projektu uzyskali, uzupełnili lub udoskonalili umiejętności i kwalifikacje 

zawodowe, potrzebne do wykonywania pracy 

  Zorganizowaliśmy 602 staże w trakcie których, bezrobotni nabyli 

umiejętności praktyczne do wykonywania pracy przez wykonywanie 

zadań w miejscu pracy bez nawiązywania stosunku pracy z pracodawcą; 
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 Zorganizowaliśmy  267 przygotowań zawodowych, podczas których 

bezrobotni  zdobywali nowe kwalifikacje lub umiejętności zawodowe 

poprzez praktyczne wykonywanie zadań zawodowych na stanowisku 

pracy 

 przyznaliśmy 163 osobom bezrobotnym środki na podjęcie działalności 

gospodarczej 

 1 osoba została skierowana na prace interwencyjne 

 pracodawcy otrzymali refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia  

2 stanowisk pracy, w tym 1 w ramach prac interwencyjnych  

 

Na realizację projektu w 2008 r. pozyskaliśmy 6.600.000 zł. dofinansowania z 

Europejskiego Funduszu Społecznego przy całkowitych wydatkach projektu 

2008r. w wysokości 6.603.156,19 zł.  

 


